
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง 
อำเภอทา่หลวง จังหวัดลพบุรี 

เร่ือง กำหนดหน่วยเลือกต้ังและที่เลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง (เพิ่มเติม) 

******************************** 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๓ มาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ัง 
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ ข้อ ๑๖ ข้อ ๒๐ และข้อ 213/5 ของระเบียบคณะกรรมการ 
การเลือกตั ้งว่าด้วยการเลือกตั ้งสมาชิกสภาท้องถิ ่นหรือผู ้บริหารท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ โดยความเห็นชอบของ
คณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดลพบุรี จึงประกาศกำหนดหน่วยเลือกตั้งและที่เลือกตั้งในการเลือกต้ัง 
สมาชิกสภาเทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง ดังต่อไปนี้ 
 เขตเลือกต้ังที่ 2 

๑) หน่วยเลือกตั้งท่ี 1 ได้แก่ หมู่ท่ี 4 (บางส่วน) ตำบลท่าหลวง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี 
   บ้านเลขท่ี  1  ถึงบ้านเลขท่ี  171/68 
  ท่ีเลือกตั้ง ได้แก่ อาคาร SML หมู่ท่ี 4 
 ๒) หน่วยเลือกตั้งท่ี 2 ได้แก่ หมู่ท่ี 4 (บางส่วน) ตำบลท่าหลวง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี 
   บ้านเลขท่ี  172  ถึงบ้านเลขท่ี  699 
  ท่ีเลือกตั้ง ได้แก่ ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ 
 3) หน่วยเลือกตั้งท่ี 3 ได้แก่ หมู่ท่ี 9 (บางส่วน) ตำบลท่าหลวง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี 
   บ้านเลขท่ี  29  ถึงบ้านเลขท่ี  29/24 
   บ้านเลขท่ี  33 
   บ้านเลขท่ี  36 
   บ้านเลขท่ี  37/1 
   บ้านเลขท่ี  64  ถึงบ้านเลขท่ี  67/5 
   บ้านเลขท่ี  87 
   บ้านเลขท่ี  113  ถึงบ้านเลขท่ี  114/2 
   บ้านเลขท่ี  117  ถึงบ้านเลขท่ี  118 
   บ้านเลขท่ี  130  ถึงบ้านเลขท่ี  132/1 
   บ้านเลขท่ี  134 
   บ้านเลขท่ี  138  ถึงบ้านเลขท่ี  140/1 
   บ้านเลขท่ี  177  ถึงบ้านเลขท่ี  186  
 

/ บ้านเลขท่ี... 

ส.ถ. ๓/๑ 



- 2 – 
   บ้านเลขท่ี  188 
   บ้านเลขท่ี  212  ถึงบ้านเลขท่ี  214 
   บ้านเลขท่ี  218   
   บ้านเลขท่ี  301/2 
   บ้านเลขท่ี  377  ถึงบ้านเลขท่ี  378 
   บ้านเลขท่ี  400 
   บ้านเลขท่ี  402  ถึงบ้านเลขท่ี  404/17 
   บ้านเลขท่ี  406 ถึงบ้านเลขท่ี  406/1 
   บ้านเลขท่ี  581/1 
   บ้านเลขท่ี  586  ถึงบ้านเลขท่ี  586/2 
   บ้านเลขท่ี  588 
   บ้านเลขท่ี  594  ถึงบ้านเลขท่ี  594/2 
   บ้านเลขท่ี  608  ถึงบ้านเลขท่ี  608/2 
   บ้านเลขท่ี  610  ถึงบ้านเลขท่ี  611/59 
   บ้านเลขท่ี  613  ถึงบ้านเลขท่ี  616/1 
   บ้านเลขท่ี  619  ถึงบ้านเลขท่ี  619/15 
   บ้านเลขท่ี  624 
   บ้านเลขท่ี  629 
   บ้านเลขท่ี  656 ถึงบ้านเลขท่ี  759 
   บ้านเลขท่ี  789 
  ท่ีเลือกตั้ง ได้แก่ หอประชุมนฤบดินทร์ธารา โรงพยาบาลท่าหลวง 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี   27   เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568 
 
 
               
                       (นางธิติมา  วิลาวรรณ์) 
          ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง 
 


